様式第13号の2(第8条の4)

年  月  日

 茨城県知事 殿

住所

届出者

氏名               印

  法人にあつては主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名

完了(中止，廃止)届出書

 下記のとおり               を完了(中止，廃止)したので，漁港管理

規則第8条の4の規定により届け出ます。

記

1 漁港名                     漁港

2 許可指令番号又は協議承認番号

3 完了(中止，廃止)年月日

      年  月  日

4 理由